渝社医协组发【2022】42号

重庆市社会医疗机构协会
关于公开引进专职秘书长事有关事宜

的通知

各位有识之士：

重庆市社会医疗机构协会（以下简称：协会）是重庆市社

会资本举办的各级各类医疗机构（包含企业医院、民营医院、

外资医院、连锁（个体）诊所、第三方医疗机构等）行业规范

管理、独立法人的市级、3A级社团组织。2020年8月成立协会

团工委，2022年5月17日成立协会党委。

目前，协会有会员单位180家，企业会员20家。协会现有

学术专业委员会35个、专联盟3个。协会建有成渝双城社会办

医一体化建设平台、西部12省市社会办医联盟平台。

随着协会党委成立、协会更名后工作职责、服务范围增加、

会员单位数量的增加，为了尽快适应社会组织新常态管理模式，

加快协会核心团队的建立，解决协会秘书长岗位长期空缺、协

会专职团队综合能力不足等问题，经中共重庆市社会医疗机构

协会委员会（以下简称“协会党委”）第三次党委会审议同意，

并经协会第八届理事会第一次常务理事会议审议通过，采取公

开、公平、公正的原则，通过人才引进的方式，解决协会秘书

长岗位长期空缺的难题，现将公开引进专职秘书长有关事项通

知如下：

一、引进专职秘书长流程

（一）公开发布信息。在协会官方网站、公众微信号发布

协会引进专职秘书长的信息。

（二）完成报名。请符合引进秘书长基本条件的人员务必

于2022年10月10日18：00 前完成报名。

（三）报名事项。请符合引进秘书长基本条件的人员于

2022年10月10日17：30前发送电子版简历到协会邮箱：

cqshylxh@163.com（文件名和邮件名请修改为：协会招聘人

员—姓名”，简历请务必精简，内容尽量控制在一页A4纸内）。

（四）确定面试人员名单。由协会组织工作委员会负责确

认符合引进秘书长条件的人员名单，报送协会引进专职秘书长

工作领导小组审定，确定面试人员名单。

（五）组织面试。由协会引进专职秘书长工作领导小组决

定最终人选。

（六）公示。

（七）履行报送审批手续。

（八）入职体检。

（九）签订劳动合同等入职手续。

（十）履行选举程序。

二、引进专职秘书长基本条件

（一）中共党员，党龄不低于10年。具有10年及以上与社

mailto:cqckxh@163.com

会办医相关的工作经验。

（二）学历全日制硕士研究生及以上，医药卫生及其相关

专业，985、211院校毕业生优先。

（三）具有较丰富的社会组织管理工作经验，或大型综合

医疗机构管理，或卫生行政事业单位工作经验（原则上不低于

5年）。

（四）年龄45岁以下，具备较强的沟通协调能力和工作统

筹能力，熟悉国家及重庆市卫生政策及发展规划。

（五）热爱协会工作，身体健康，具有较强的敬业精神、

大局意识、团队意识、服务意识；具有较强的使命感、工作责

任心，较强的沟通协调能力，工作细心严谨。团结同志，能适

应协会工作环境，服从协会工作安排。

三、引进专职秘书长薪酬福利待遇

（一）实行年薪制，25万元年薪（税前）。

（二）年薪制实行年度工作目标责任绩效考核。

（三）其他待遇，参照事业单位的有关规定执行。

四、其他

（一）引进专职秘书长需在2022年11月1日到岗。

（二）2022年度11、12月薪酬待遇，按另行商定的执行。

年薪制从2023年1月，在与协会签订年度工作目标责任绩效考

核协议后执行。

若有疑问请咨询电话：63603553 杜老师13908381339

联系地址：重庆市渝北区星光大道 69 号 8 栋 3 楼

- 4 -

（此页无正文）

重庆市社会医疗机构协会组织工作委

2022年9月28日

抄报：市委非公经济和社会组织工委、市民政局、市卫生健

康行业社会组织综合党委；

抄发：协会党委、理事会、监事会、秘书处。

重庆市社会医疗机构协会办公室 2022 年 9月 28日印发

	渝社医协组发【2022】42 号